重庆市人民政府

关于重庆合川至四川安岳高速公路(重庆段)收费站设置的

批复

渝府〔2020〕34号

重庆铁发双合高速公路有限公司:

你司《关于重庆合川至四川安岳(重庆段)高速公路收费站设置的请示》(双合建

〔2020〕65号)收悉。现批复如下:

同意在重庆合川至四川安岳高速公路(重庆段)K11+496处设置云门北收费站、K23+509

处设置大石收费站、K37+632处设置太和收费站、K42+575处设置隆兴收费站、K55+374处设

置龙形收费站、K64+299处设置潼南北收费站、K90+061处设置崇龛收费站。

重庆市人民政府

2020年8月13日

(此件公开发布)